

# Atelier do Neimar

MATERIAIS PARA ARTESANATO

Razão Social: Atelier do Neimar Comércio de Artesanatos LTDA

CNPJ: 06.110.401/0001-80

IE: 0910380872

Endereço: Rua XV de Novembro 643, Centro / Passo Fundo - RS

Cep: 99010-090

Fone: (54) 3312-0058

## ORÇAMENTO

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	CAIXA CHA 8X8X8cm COM XICARA E PALAVRA CHÁ VAZADA E ABERTURA FRONTAL MDF 3mm	5,00	200,00
40	PORTA RETRATO 17X22cm PARA FOTO 10X15 COM SUPORTE PARA DEIXAR EM PÉ MDF 3mm	6,50	260,00
61	MASSA PARA BISCUIT 90G	4,50	274,50
1	BASE DE CORTE 30X45	46,00	46,00
132	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	1,35	178,20
20	CAIXA 30X30X5 TAMPA BOX 6mm	11,20	224,00
87	TINTAS PVA 100ML	11,00	957,00
2	TINTAS CHALK RESTAURO METAL 100ML	19,00	38,00
2	ACRIPUFF BRANCO	8,00	16,00
16	VERNIZ ACRILICO FOSCO 100ML	12,00	192,00
1	COLA INSTANTANEA	13,50	13,50
4	DIMENSIONAL METALLIC	6,50	26,00
2	DIMENSIONAL BRILLIANT	6,50	13,00
12	GLITTER BISNAGA	3,70	44,40
1	ROLO DE ESPUMA GRANDE	8,80	8,80
2	APLIQUE EMBORRACHADO DUPLO	4,50	9,00
5	FIO DE SEDA 100M	22,00	110,00
42	APLIQUE EMBORRACHADO 2UN	3,50	147,00
2	POMPOM	4,50	9,00
1	ESTILETE METAL REFORÇADO	8,50	8,50
1	CORTADOR FLOR COM 4PÇ	11,35	11,35
3	APLIQUES EVA	1,75	5,25
2	ROLO LISO PARA BISCUIT	6,50	13,00
1	MOLDE BISCUIT	16,00	16,00
1	MOLDE BISCUIT	10,00	10,00

2	APLIQUE OLHOS RESINADOS	5,00	10,00
2	APLIQUE OLHOS P RESINADOS	2,90	5,80
1	PACOTE MINIATURAS DE PREENDEDOR DE MADEIRA	27,50	27,50
1	MOLDE DE BISCUIT	2,25	2,25
1	JOGO 8 ESTECAS	6,50	6,50
1	CONTA ACRILICA LETRAS	113,00	113,00
2	ARAME DE ALUMINIO GROSSO	9,50	19,00
1	MOLDE DE BISCUIT	6,25	6,25
1	ALICATE DE CORTE	19,50	19,50
1	CORTADOR BISCUIT CORUJINHA	6,50	6,50
1	MOLDE DE BISCUIT	102,00	102,00
1	MOLDE DE BISCUIT	6,50	6,50
1	MOLDE DE BISCUIT	18,00	18,00
1	CASINHAS P	9,75	9,75
1	CORTADOR KIT REGUA	9,00	9,00
1	MOLDE DE BISCUIT	17,00	17,00
2	MOLDE DE BISCUIT	53,00	106,00
10	RECORTES FRASES	3,50	35,00
8	RECORTES FRASES	2,80	22,40
4	RECORTES FRASES	2,75	11,00
22	RECORTES ARABESCO	2,00	44,00
7	RECORTES FRASES	1,50	10,50
3	RECORTES FRASES	1,25	3,75
3	RECORTES ARABESCOS	1,75	5,25
15	RECORTES ARABESCOS	3,00	45,00
4	RECORTES FRASES	3,80	15,20
5	RECORTES FRASES	3,30	16,50
1	MANTA PEROLA	12,50	12,50
1	PACOTE FIO DE SEDA 15M	6,00	6,00
5	PACOTE PALITO PEGA PEROLA 5UN	5,00	25,00
40	CAIXA BOX 15X15X5 MDF 3mm	6,50	260,00
40	PORTA CHAVE COM GANCHOS TRABALHADOS METAL CROMADO 20X18cm MDF 6mm	10,00	400,00
40	FARMACINHA VAZADA PALAVRA FARMACINHA 30X20X13 MDF 3mm COM ALÇAS LATERAIS	20,00	800,00

TOTAL R\$ 5027,50

Passo Fundo, 15 de julho de 2024

Este orçamento tem validade de 30 dias.

06.110.401/0001-80

ATELIER DO NEIMAR COM.  
DE ARTESANATOS LTDA.

Rua 15 de Novembro, nº 643  
B. Centro - CEP 99.010-090  
Passo Fundo - RS

*Edy*

# ORÇAMENTO



Empresa:

Endereço: **Rua Franklin Siliprandi, 520, centro, Constantina - RS**

CNPJ: **20.150.517/0001-74**

Telefone: **(54) 9 9102-1369**

QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	CAIXA CHA 8x8x8cm COM XICARA E PALAVRA CHÁ VAZADA E ABERTURA FRONTAL MDF 3mm	6,70	268,00
40	PORTA RETRATO 17x22cm PARA FOTO 10X15 COM SUPORTE PARA DEIXAR EM PÉ MDF 3mm	8,50	340,00
61	MASSA PARA BISCUIT 90G	5,70	347,70
1	BASE DE CORTE 30X45	69,00	69,00
132	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	2,95	389,40
20	CAIXA 30X30X5 TAMPA BOX 6mm	20,50	410,00
87	TINTAS PVA 100ML	14,90	1.296,30
2	TINTAS CHALK RESTAURO METAL 100ML	24,50	49,00
2	ACRIPUFF BRANCO	10,90	21,80
16	VERNIZ ACRILICO FOSCO 100ML	19,50	312,00
1	COLA INSTANTANEA	15,90	15,90
4	DIMENSIONAL METALLIC	9,00	36,00
2	DIMENSIONAL BRILLIANT	9,20	18,40
12	GLITTER BISNAGA	5,70	68,40
1	ROLO DE ESPUMA GRANDE	11,00	11,00
2	APLIQUE EMBORRACHADO DUPLO	8,00	16,00
5	FIO DE SEDA 100M	32,00	160,00
42	APLIQUE EMBORRACHADO 2UN	4,30	180,60
2	POMPOM	6,50	13,00
1	ESTILETE METAL REFORÇADO	16,00	16,00
1	CORTADOR FLOR COM 4PÇ	24,50	24,50
3	APLIQUES EVA	2,90	8,70
2	ROLO LISO PARA BISCUIT	14,50	29,00
1	MOLDE BISCUIT	32,50	32,50
1	MOLDE BISCUIT	18,00	18,00
2	APLIQUE OLHOS RESINADOS	6,90	13,80
2	APLIQUE OLHOS P RESINADOS	3,75	7,50
1	PACOTE MINIATURAS DE PREENDEDOR DE MADEIRA	31,90	31,90

1	MOLDE DE BISCUIT	3,10	3,10
1	JOGO 8 ESTECAS	8,50	8,50
1	CONTA ACRILICA LETRAS	129,50	129,50
2	ARAME DE ALUMINIO GROSSO	11,00	22,00
1	MOLDE DE BISCUIT	9,50	9,50
1	ALICATE DE CORTE	20,50	20,50
1	CORTADOR BISCUIT CORUJINHA	10,50	10,50
1	MOLDE DE BISCUIT	123,00	123,00
1	MOLDE DE BISCUIT	9,00	9,00
1	MOLDE DE BISCUIT	21,50	21,50
1	CASINHAS P	11,50	11,50
1	CORTADOR KIT REGUA	12,00	12,00
1	MOLDE DE BISCUIT	21,50	21,50
2	MOLDE DE BISCUIT	61,00	122,00
10	RECORTES FRASES	5,00	50,00
8	RECORTES FRASES	5,00	40,00
4	RECORTES FRASES	5,00	20,00
22	RECORTES ARABESCO	5,50	121,00
7	RECORTES FRASES	5,00	35,00
3	RECORTES FRASES	5,00	15,00
3	RECORTES ARABESCOS	5,50	16,50
15	RECORTES ARABESCOS	5,50	82,50
4	RECORTES FRASES	5,00	20,00
5	RECORTES FRASES	5,00	25,00
1	MANTA PEROLA	13,50	13,50
1	PACOTE FIO DE SEDA 15M	7,90	7,90
5	PACOTE PALITO PEGA PEROLA 5UN	5,70	28,50
40	CAIXA BOX 15X15X5 MDF 3mm	9,50	380,00
40	PORTA CHAVE COM GANCHOS TRABALHADOS METAL CROMADO 20X18cm MDF 6mm	13,00	520,00
40	FARMACINHA VAZADA PALAVRA FARMACINHA 30X20X13 MDF 3mm COM ALÇAS LATERAIS	25,50	1.020,00

**Total: 7.123,40**

Constantina, 22 de agosto de 2024.

Este orçamento tem validade de 30 dias.

Assinatura e Carimbo

**Leonardo G. Carpenedo - ME**  
**CNPJ 20.150.517/0001-74**

# CASA DO LASER

CNPJ: 21.815.429/0001-07

## ORÇAMENTO

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	CAIXA CHA 8X8X8cm COM XICARA E PALAVRA CHÁ VAZADA E ABERTURA FRONTAL MDF 3mm	7,50	300,00
40	PORTA RETRATO 17X22cm PARA FOTO 10X15 COM SUPORTE PARA DEIXAR EM PÉ MDF 3mm	9,00	360,00
61	MASSA PARA BISCUIT 90G	5,50	335,50
1	BASE DE CORTE 30X45	65,00	65,00
132	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	2,90	382,80
20	CAIXA 30X30X5 TAMPA BOX 6mm	22,50	450,00
87	TINTAS PVA 100ML	14,00	1218,00
2	TINTAS CHALK RESTAURO METAL 100ML	23,50	47,00
2	ACRIPUFF BRANCO	9,50	19,00
16	VERNIZ ACRILICO FOSCO 100ML	18,00	288,00
1	COLA INSTANTANEA	15,80	15,50
4	DIMENSIONAL METALLIC	8,70	34,80
2	DIMENSIONAL BRILLIANT	9,00	18,00
12	GLITTER BISNAGA	5,50	66,00
1	ROLO DE ESPUMA GRANDE	10,50	10,50
2	APLIQUE EMBORRACHADO DUPLO	6,00	12,00
5	FIO DE SEDA 100M	29,00	145,00
42	APLIQUE EMBORRACHADO 2UN	3,90	163,80
2	POMPOM	5,90	11,80
1	ESTILETE METAL REFORÇADO	13,00	13,00
1	CORTADOR FLOR COM 4PÇ	19,90	19,90
3	APLIQUES EVA	2,50	7,50
2	ROLO LISO PARA BISCUIT	12,00	24,00
1	MOLDE BISCUIT	30,00	30,00
1	MOLDE BISCUIT	15,00	15,00
2	APLIQUE OLHOS RESINADOS	6,50	13,00
2	APLIQUE OLHOS P RESINADOS	3,70	7,40
1	PACOTE MINIATURAS DE PREENDEDOR DE MADEIRA	29,90	29,90
1	MOLDE DE BISCUIT	3,00	3,00
1	JOGO 8 ESTECAS	7,80	7,80

1	CONTA ACRILICA LETRAS	125,00	125,00
2	ARAME DE ALUMINIO GROSSO	10,00	20,00
1	MOLDE DE BISCUIT	12,30	12,30
1	ALICATE DE CORTE	22,00	22,00
1	CORTADOR BISCUIT CORUJINHA	15,00	15,00
1	MOLDE DE BISCUIT	135,00	135,00
1	MOLDE DE BISCUIT	7,50	7,50
1	MOLDE DE BISCUIT	23,00	23,00
1	CASINHAS P	10,50	10,50
1	CORTADOR KIT REGUA	12,00	12,00
1	MOLDE DE BISCUIT	19,50	19,50
2	MOLDE DE BISCUIT	58,00	116,00
10	RECORTES FRASES	4,50	45,00
8	RECORTES FRASES	4,50	36,00
4	RECORTES FRASES	4,50	18,00
22	RECORTES ARABESCO	4,50	99,00
7	RECORTES FRASES	4,50	31,50
3	RECORTES FRASES	4,50	13,50
3	RECORTES ARABESCOS	4,50	13,50
15	RECORTES ARABESCOS	4,50	67,50
4	RECORTES FRASES	4,50	18,00
5	RECORTES FRASES	4,50	22,50
1	MANTA PEROLA	12,90	12,90
1	PACOTE FIO DE SEDA 15M	7,50	7,50
5	PACOTE PALITO PEGA PEROLA 5UN	5,50	27,50
40	CAIXA BOX 15X15X5 MDF 3mm	8,80	352,00
40	PORTA CHAVE COM GANCHOS TRABALHADOS METAL CROMADO 20X18cm MDF 6mm	12,00	480,00
40	FARMACINHA VAZADA PALAVRA FARMACINHA 30X20X13 MDF 3mm COM ALÇAS LATERAIS	25,00	10000,00

TOTAL R\$ 6.875,40

Passo Fundo, 17 de julho de 2024

Este orçamento tem validade de 30 dias.

Assinatura e carimbo

**21.815.429/0001-07**

**091/0357595**

**CASA DO LASER - CORTES E GRAVAÇÃO A LASER LTDA.**

Rua Cícero Garcia, 95

São Cristóvão - CEP 99064-234

PASSO FUNDO - RS